

Pharmco II ApS
Tinglykke 4-6, 6500 Vojens

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 20 28 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Eli Wallin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pharmco II ApS
Tinglykke 4-6
6500 Vojens

CVR-nr.: 25 20 28 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Eli Wallin, dirketør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Pharma Nord Export ApS, Vejle
Pharmateket ApS, Vejle
PN Service ApS, Vejle
Data Nordisk A/S, Vejle
Sanodis BVBA, Belgien
Pharma Nord GmbH, Tyskland
Pharma Nord Espania SL, Spanien
Pharma Nord Kft., Ungarn
OY Pharma Nord AB, Finland
PN Service Lda, Portugal
Pharma Nord Medica GmbH, Tyskland
Pharma Nord Inc., USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet besidder majoriteten af anparter i Pharma Nord Export ApS, som via datterselskaber markedsfører og eksporterer produkter produceret af Pharma Nord ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.682 t.kr. mod 2.785 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-18.749	-18.126
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.411.380	1.903.303
Andre finansielle indtægter	1.277.605	1.202.286
Øvrige finansielle omkostninger	-2.193.642	-52.649
Resultat før skat	1.476.594	3.034.814
1 Skat af årets resultat	205.656	-249.744
Årets resultat	1.682.250	2.785.070
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.413.924	1.912.450
Overføres til overført resultat	0	872.620
Disponeret fra overført resultat	-731.674	0
Disponeret i alt	1.682.250	2.785.070

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	45.356.365	36.026.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.356.365</u>	<u>36.026.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.356.365</u>	<u>36.026.246</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	654.685	64.008
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	712.690	675.258
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.367.375</u>	<u>1.739.266</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.460.860</u>	<u>21.572.786</u>
Værdipapirer i alt	<u>20.460.860</u>	<u>21.572.786</u>
Likvide beholdninger	<u>1.956.743</u>	<u>908.939</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.784.978</u>	<u>24.220.991</u>
Aktiver i alt	<u>69.141.343</u>	<u>60.247.237</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.957.170	25.543.246
5 Overført resultat	<u>33.095.749</u>	<u>33.824.879</u>
Egenkapital i alt	<u>61.177.919</u>	<u>59.493.125</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	<u>5.709.468</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.709.468</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser	1.500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	738.956	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>739.112</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.253.956</u>	<u>754.112</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.963.424</u>	<u>754.112</u>
Passiver i alt	<u>69.141.343</u>	<u>60.247.237</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-205.656	249.744
	-205.656	249.744
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	10.483.000	10.483.000
Tilgang i årets løb	6.916.195	0
Kostpris ultimo	17.399.195	10.483.000
Opskrivninger primo	25.543.246	23.630.796
Omregning til valutakurs	2.544	9.147
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.411.380	1.903.303
Opskrivninger ultimo	27.957.170	25.543.246
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.356.365	36.026.246
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pharma Nord Export ApS	Vejle	65 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	25.543.246	23.630.796
Resultatandel	2.413.924	1.912.450
	27.957.170	25.543.246

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.824.879	32.943.112
Årets overførte overskud eller underskud	-731.674	872.620
Kursregulering og egenkapitalregulering af tilknyttede virksomheder	2.544	9.147
	<u>33.095.749</u>	<u>33.824.879</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	7.209.468	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.709.468</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for tredje mands gæld afgivet selvskyldnerkaution på op til t.kr. 7.209.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.